2019年 4月 1日

お取引先各位

株式会社ガリレオ

代表取締役 佐藤弘和

本社ビル名変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますのでご案

内申し上げます。誠にお手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変

更いただきますようお願い致します。

敬具

記

１．ビル名称    （変更前）三井生命八王子ビル

          （変更後）大樹生命八王子ビル

２．変更日      ２０１９年４月１日

３．変更後の住所   〒192-0081

           東京都八王子市横山町 5-15 大樹生命八王子ビル ８階

※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX番号の変更はございません。

なお、変更後１年間は旧ビル名も表記されますので、期間中の郵便物等に関しましてはこれま

での旧ビル名でも問題はございません。当期間内に登録のご変更をいただけると幸いです。

以上